ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о

присуждении призовых мест предмет физическая культура (мальчики)

«21» октября 2022 г.     МБОУ СОШ № 31 имени Г.А. Бердичевского

Присутствовали:

 Ф.И.О.

(полностью)

Место работы Должность Ученая

степень

Председатель

жюри

Кащеева Галина

Владимировна

муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа №31 имени

Г.А.Бердичевского

Учитель  -

Члены жюри

Мороз Елена

Алексеевна

муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа №31 имени

Г.А.Бердичевского

Учитель  -

Мороз Игорь

Викторович

муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа №31 имени

Г.А.Бердичевского

Учитель  -

№ п/п Ф.И.О. (полностью)
Дата

рождения
Класс

Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Тучин Никита Витальевич 24.09.2009 7а 86 Победитель

2 Лазарев Ярослав Владимирович 09.06.2009 7а 69 Призер

3 Тетьянко Богдан Денисович 17.08.2009 7б 57

4 Усенко Никита Сергеевич 28.11.2009 7б 53

5 Фисунов Вячеслав Иванович 25.07.2009 7б 32

6 Яковлев Максим Александрович 23.09.2008 8а 73 Победитель

7 Пополитов Николай Александрович 27.11.2008 8б 69 Призер

8 Напрасник Виктор Максимович 25.06.2008 8б 68

9 Тюмин Алексей Алексеевич 12.03.2008 8а 65

10 Кужелев Никита Андреевич 23.03.2007 9в 73 Победитель

11 Потапов Владислав Андреевич 06.04.2007 9б 67 Призер

12 Титов Сергей Дмитриевич 04.02.2007 9в 60

13 Сирхаев Кирилл Максимович 12.10.2007 9а 58

14 Жебречук Константин Русланович 25.07.2007 9б 56

15 Бондаренко Артур Олегович 29.04.2006 10а 71 Победитель

16 Лешкевич Михаил Александрович 30.04.2006 10а 64 Призер

17 Кращенко Александр Михайлович 25.02.2006 10а 58

18 Мартыненко Ярослав Алексеевич 29.07.2006 10а 55

19 Даютов Роман Алексеевич 17.04.2005 11а 70 Победитель

20 Орлов Александр Павлович 09.07.2005 11а 69 Призер

21 Сибилев Иван Андреевич 24.11.2005 11б 65

Председатель жюри:            Г.В.Кащеева

Члены жюри:                        Е.А.Мороз

         И.В.Мороз